План работы МУБК ССП «Старостаничный СДК и  КУ»  на сентябрь 2015 года
	№
	Наименование

мероприятий
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время

проведения
	Место

проведения
	Форма

мероприя-тий
	Ответственный

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

33.

34.


	«Путь к знаниям»

«Терроризму нет!»

«Будущее в твоих руках» - ЗОЖ

«Всезнайка»

«В гостях у Лешего»

«В мире животных»

«Спорт побеждает вредные привычки»

«Спорт тайм»

«Музыкальная палитра»

«Осенняя пора»

«По секрету всему свету»

«Вот и осень к нам пришла»

 «Подросток и общество»

«Все на выборы»

 «Весёлый гном»

«Мы вместе – наркотикам нет»

 «Вечер дружбы»

 «Алкоголь и подросток»

«ФЛЕШМОБ» - День здоровья

 «Будь вежлив»

 «Донские просторы»

«Дары осени»

«Станица — частица 

края 

Донского»

Фейерверк

«Музыкальная пауза»

«Эстрада»

«Дорожные знаки»

«Город детства»

«Спорт — альтернатива вредным привычкам»

«Теннис»

«Мир танцующих огней»

«На Донских просторах»


	01.092015

11-12

03.09.2015

13-14

04.09.2015

19-20

05.09.2015

16-17

05.09.2015

17-18

06.09.2015

16-17

06.09.2015

17-18

06.08.2015

20-21

09.09.2015

14-15

11.09.2015

16-17

12.09.2015

16-17

12.0.2015

17-18

12.09.2015

19-20

13.09.2015

11-12

18.09.2015

16-17

18.09.2015

19-20

19.09.2015

19-20

20.09.2015

19-20

23.09.2015

8-9.30

24.09.2015

13-14

26.09.2015

15-16

26.09.2015

16-17

26.09.2015

17-18

26.09.2015

18-20

26.09.201520-20.30

26.09.2015

20.30-21

26.09.201521-22

27.09.2015

16-17

27.09.2015

17-18

27.09.2015

19-20

27.09.2015

20-21

27.09.201521-22

30.09.2015

11-12


	СДК

СДК

СДК

СДК 

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

площадь

СДК

СДК

площадь

СДК

площадь

СДК

площадь

СДК

площадь

СДК

площадь

СДК

площадь

СДК

площадь

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК

СДК
	Информационный час

Тематический час

Час общения

викторина

Развлекательная программа

Игровая программа

Тематический час

Конкурс

Музыкальный вечер

Литературный час

Игра

Викторина

Тематический час

Концерт

игра

Антинаркотический конкурс

Развлекательная программа

Тематический час

Акция

Час общения

Конкурс рисунка на асфальте

Выставка — ярмарка

Торжественная часть

Концерт
фейерверк

дискотека

Выступление эстрадного коллектива РДК
Час общения

Игровая программа

Тематический час

Турнир

Музыкальный вечер

Посиделки


	Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова

Л.А.Погосова

О.В.Ноздренкова




Директор МБУК  ССП 

«Старостаничный СДК и КУ»                       Л.А Погосова  
